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Zostań Specjalistą ds. Innowacji!

1 kwietnia 2012 roku Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. rozpoczęła realizację
projektu pn. „Ekspert ds. innowacji”.

Cele i korzyści projektu:

zwiększenie konkurencyjności mikro, małych firm dzięki wdrożeniu i właściwemu zarządzaniu●

innowacjami;
wzrost świadomości z korzyści wprowadzenia innowacji w mikro i małych przedsiębiorstwach●

z terenu województwa małopolskiego;
zwiększenie dostępności do transferu technologii i wiedzy z zakresu innowacji w mikro i małych●

przedsiębiorstwach;
zainteresowanie pracowników w mikro i małych przedsiębiorstwach korzyściami płynącymi●

z zdobycia nowych kwalifikacji;

Oferta: BEZPŁATNE szkolenia oraz warsztaty dla przedsiębiorców i ich pracowników z terenu
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Małopolski.  

Obszar tematyczny: Innowacje technologiczne, organizacyjne, procesowe, marketingowe.

Dla kogo: przedsiębiorcy lub skierowani przez pracodawców pracownicy mikro, małych
przedsiębiorstw posiadających siedzibę, oddział, filię lub inną jednostkę organizacyjną na terenie
województwa małopolskiego.

Okres realizacji: kwiecień 2012 – marzec 2014

Więcej informacji: http://www.marr.pl/ekspertinnowacji
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
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lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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